[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 64
(шестая сессия четвертого созыва)

            14.05.2021                                                                                с. Венгерово

О содержании и ремонте дорог в населенных
пунктах Венгеровского района

           Заслушав информацию заместителя главы администрации-начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Венгеровского района Коледенко Е. Д. «О содержании и ремонте дорог в населенных пунктах Венгеровского района», Совет депутатов Венгеровского района

РЕШИЛ:

          1.Информацию заместителя главы администрации-начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Венгеровского района Коледенко Е. Д. «О содержании и ремонте дорог в населенных пунктах Венгеровского района» принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского района                                                                     В.Н. Никулич